
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023r. 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody  -   19.129.816,92 zł. 

2) wydatki  -    24.201.720,67 zł. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów -  1.550.712,26 zł. 

2) po stronie wydatków  - 1.550.712,26 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   

Wójt 
 
 

Karol Dąbkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14196



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 332 377,65

01095 0,00 332 377,65

0,00 332 377,65

600 0,00 1 724,31

60004 0,00 1 724,31

0,00 1 724,31

751 0,00 9 000,00

75108 0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

758 0,00 22 881,15

75802 0,00 22 881,15

0,00 22 881,15

852 0,00 3 875,00

85219 0,00 3 875,00

0,00 3 875,00

razem: 0,00 369 858,11

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 369 858,11

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2023

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 13 października 2023 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok

Ogółem: 18 759 958,81 19 129 816,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

850 661,00 850 661,00

majątkowe

majątkowe 9 166 594,04 9 166 594,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

850 661,00 850 661,00

bieżące 9 593 364,77 9 963 222,88

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 999,00 65 874,00

Ośrodki pomocy społecznej 61 999,00 65 874,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 500 000,00 1 522 881,15

Pomoc społeczna 240 593,00 244 468,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
1 500 000,00 1 522 881,15

Różne rozliczenia 4 605 543,96 4 628 425,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 728,00 16 728,00

Wybory do Sejmu i Senatu 7 728,00 16 728,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
8 662,00 17 662,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 1 724,31

Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 724,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

364 039,35 696 417,00

Transport i łączność 0,00 1 724,31

Pozostała działalność 366 039,35 698 417,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 366 039,35 698 417,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14196
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 397 734,35 0,00 1 730 112,00

Pozostała działalność 364 039,35 0,00 696 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,08 0,00 9 600,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820,82 0,00 1 641,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,55 0,00 169,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 821,63 0,00 1 444,63

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 356 901,27 0,00 682 761,71

600 Transport i łączność 11 831 100,00 0,00 11 832 824,31

Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1 724,31

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 724,31

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
8 662,00 -384,72 17 662,00

Wybory do Sejmu i Senatu 7 728,00 -384,72 16 728,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033,70 -17,96 1 015,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,30 -1,76 145,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 045,00 -105,00 5 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242,00 0,00 626,72

4410 Podróże służbowe krajowe 260,00 -260,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 203 127,57 0,00 4 226 008,72

Szkoły podstawowe 2 029 496,75 0,00 2 047 490,43

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 0,00 15 007,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 784,75 0,00 250 351,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 0,00 30 419,90

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 216 216,00 0,00 218 878,32

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 0,00 2 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 710,00 0,00 30 094,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 766,00 0,00 3 793,57

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

156 034,00 0,00 158 259,15

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 0,00 1 867,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 924,00 0,00 19 243,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 950,00 0,00 1 988,31

852 Pomoc społeczna 506 780,00 0,00 510 655,00

Ośrodki pomocy społecznej 243 549,00 0,00 247 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 100,00 0,00 170 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 470,00 0,00 32 345,00

23 831 862,56 -384,72 24 201 720,67Razem: 370 242,83

85219 3 875,00

3 000,00

875,00

319,34

38,31

3 875,00

80150 2 225,15

1 867,50

2 250,00

384,75

27,57

2 566,28

419,90

80103 2 662,32

22 881,15

80101 17 993,68

15 007,50

0,00

384,72

0,00

9 000,00

0,00

0,00

1 724,31

9 384,72

75108 9 384,72

325 860,44

1 724,31

60004 1 724,31

73,50

623,00

200,00

01095 332 377,65

4 800,00

820,71

Rozdział Zwiększenie

332 377,65

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2023

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 13 października 2023 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14196
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 332 377,65

01095 0,00 332 377,65

0,00 332 377,65

600 0,00 1 724,31

60004 0,00 1 724,31

0,00 1 724,31

751 0,00 9 000,00

75108 0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

0,00 343 101,96Ogółem: 1 207 610,30 1 550 712,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 728,00 16 728,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
8 662,00 17 662,00

Wybory do Sejmu i Senatu 7 728,00 16 728,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 724,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 1 724,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

364 039,35 696 417,00

Transport i łączność 0,00 1 724,31

Rolnictwo i łowiectwo 364 039,35 696 417,00

Pozostała działalność 364 039,35 696 417,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2023

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 13 października 2023 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14196
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 364 039,35 0,00 696 417,00

Pozostała działalność 364 039,35 0,00 696 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,08 0,00 9 600,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820,82 0,00 1 641,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,55 0,00 169,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 821,63 0,00 1 444,63

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 356 901,27 0,00 682 761,71

600 Transport i łączność 0,00 0,00 1 724,31

Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1 724,31

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 724,31

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
8 662,00 -384,72 17 662,00

Wybory do Sejmu i Senatu 7 728,00 -384,72 16 728,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033,70 -17,96 1 015,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,30 -1,76 145,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 045,00 -105,00 5 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242,00 0,00 626,72

4410 Podróże służbowe krajowe 260,00 -260,00 0,00

1 207 610,30 -384,72 1 550 712,26Razem: 343 486,68

0,00

384,72

0,00

9 000,00

0,00

0,00

1 724,31

9 384,72

75108 9 384,72

325 860,44

1 724,31

60004 1 724,31

73,50

623,00

200,00

01095 332 377,65

4 800,00

820,71

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32/2023

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 13 października 2023 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok

Rozdział Zwiększenie

332 377,65

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14196
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 32/2023 WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE  z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2023 rok


		2023-12-11T13:37:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




